
* Evropské strukturální a investiční fondy'.'ji .

4* * ** EVROPSKÁ UNIE

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

KUJCP01N5191

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/5775/2020

registrační číslo 3.1/2019/2807

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl.

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

JiříToufar

bydlištěm: 39117 Košice

datum narození: 1990

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

uzavřená

mezi

a

1
Jihočeský kra]

*KUJCP01N5191*



EVROPSKÁ UNIE _____ __________
Evropské strukturální a investiční fondy ■«■■*»■■■*■«»
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

I.

Předmět a účel smlouvy

1. Touto smlouvou poskytovatel poskytuje příjemci finanční podporu ve formě účelové veřejné finanční 

podpory (dále jen „dotace") z rozpočtu poskytovatele v rámci dotačního programu Snížení emisí 

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III. (dále jen „dotační program") 

na realizaci dílčího projektu, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou 

součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt").

2. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude dílčí projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní 

odpovědnost, v souladu správními předpisy, podmínkami této smlouvy podmínkami Operačního 

programu Životní prostředí a podmínkami dotačního programu, které jsou pro příjemce závazné.

II.

Výše dotace

1. Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 120 000,00 Kč 

(slovy jednostodvacettisíckorunčeských).

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektuje uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba

dotace

v%
Celkové výdaje 211 543,00 Kč __________——

Celkové způsobilé výdaje 150 000,00 Kč 80 %
Dotace bez bonusu za prioritní obec 120 000,00 Kč _______----- ------

Bonus za prioritní obec 0,00 Kč -------—

Celková dotace 120 000,00 Kč

3. Zbývající část způsobilých výdajů a nezpůsobilé výdaje dílčího projektu budou uhrazeny zvláštních 

zdrojů příjemce.

4. Výše dotace uvedená v čl. II odst. 1. této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové způsobilé výdaje 

dílčího projektu překročí celkovou výši způsobilých výdajů uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí příjemce 

částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje dílčího 

projektu nižší než výše celkových způsobilých výdajů dílčího projektu uvedená v tabulce v odst. 2, 

procentní podíl dotace dle čl. II odst. 2, této smlouvy se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se 

úměrně sníží.

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

2 Jihočeský kraj



Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

zítona fÍo/mÍrŽn' P'0S.,ředkv k,v,é 2e stá*"(h° ™P°«u « smyslu s 10a od*. 5 písm. dl

(dále jen „zákon o územmcVroTpoa^ územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

1.

2.

Účelové určení dotace

d3° uved?é v a-"této—

programu realizovaného poskytovatelem dotace "'účeíovfd ^ P°dp°.r0Vaný v ramci dotačního

způsobilých výdajů specifikovaných v ČI. V. této smlouvy. 6 J® UrCe"a Vyhradně k úhradě

Dílci projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30 11 2020 Tímtn h ♦

se povazuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven,'za ukončenou. datem

1.

3.

4.

5.

IV.

Platební podmínky

narealizaddSp"™" Pr°P,áCe"' fl"3"č"“ P"***#. <*•* Wnaloži,

viděný Sskostovenská obchodní ÍPnpadně samostatný Podúčet) číslo:

ě prostře^nictvíd^bankovního^řevodu^3 *' ^ 26 ^ P“k~

™ ^et specifikovaný v odst. 2 tohoto
administrátorem dotačního Drosramn 7á ” r™ ° 6 dne schvaleni závěrečného vyúčtování
smlouvy. 8 VereCne vyúčtovaní musí obsahovat náležitosti dle čl. VI. této

dokladem,Ud<to ^ 3 d°l0Ži' pňslu5"*™

této smlouvy. zaverecneho vyúčtovaní, maximálně však ve výši dle ČI. II, odst. 1

nSeude°ďr„; %r-uiva poskv,nutou °kamakem *»»
ve smyslu § 22 záknna - , . ■ r0 uce y PnPadne identifikace porušení rozpočtové kázně
posZlta územních rozpočtech je tento den považován za den, kdy" byla dotace

1.

V.

Způsobilé výdaje

a) nakup a dodavka nového zdroje tepla,

3 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

b) stavební práce, dodávky a služby spojené s instalací kotle na biomasu včetně nákladů na úpravu 

spalinových cest, , , ,, „
a^^s’SSS~ačního kotle včetně nákladů

g) náklady ™ projektovou dokumentaci; tyto náklady nezahrnují náklady na zpracování žádostí o dotaci.

2. Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 15.7.2015.

VI.

Povinnosti příjemce
1. Příjemce se zavazuje plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 

uvedeném v článku I. této smlouvy.

2. Příjemce je povinen zajlstí. řádný Provoz a údržbu nového^droje

31Oi12tl2028 a “wíTtřetttosXlimTzcizuje nebo přenechává rodinný dům k užívání (např. vhodnou 

ovulací v kupní, darovací nebo nájemní smlouvej, tedná se zejména o

Nařtaí'komise č. 2015/1189 ze dne 28. dubna 2015, kterým se provádí směrnice Evropského parlamentu 

a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na ekodesign kotlů na tuha paliva.

3 Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotace za zdroj se stejnými nebo lepšími 

' ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťujících ovzduší.

4. Příjemce je povinen dohodnout s dodavatelem předmětu dílčího projektu fakturační podmínky tak, aby 

byl doložen účel fakturovaných částek.

• Hnmřit noskvtovateli dotace do 14 pracovních dní od ukončení realizace dílčího 

5' Stu I7,„, závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři jež je finančním vypořádáním ve 

P lil 6 10a odst 1 DÍsm d) zákona o územních rozpočtech a které bude obsahovat. v ,

5 . Kompletně vyplněný formulář závěrečného vyúčtování na předepsaném formular, opatřeny

originálním podpisem žadatele/zplnomocněne osoby.

• Knoie faktur resp. jiných daňových dokladů souvisejících s realizaci akce.
V Tktur eso líných daňových dokladů musejí být vytvořeny z originálních dokladu 
označených názvem Sního\7gramu „Snížen, emisí z íokálního vytápěn, (kotlíkové dotace,

VNř

Jihočeský kraj



Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

minimálně celkovým způsobilým výdajům Ikce^7/000"03. Jejich součet musí odpovídat

Informace o plnění uvedeném na fl t V závěrečném vyúčtování.

je to relevantní): Ure/ anovem dokladu musí obsahovat následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj, 

specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 

specifikaci a naklady na úpravy spalinových cest 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 

specifikaci a náklady na akumulační nádobu

- ce^ové^áklad^y plněnr ^

dodávkfa Sby ^SPla nár°k0Vány ,aké "■ stavební práce,

soustavy, včetně nákupu, dodávky a instalace6 ak P"f ,S°US!avy nebo úPravou stávající otopné 

musí být dodáno písemné doporučení k realizad 

. Projekt°ve dokumentace, resp. od výrobcenebo dodavateie. Pra°’ ^ 3 $'UŽeb V rámci

jednoznačně identiXvaíel^ Č‘ ÚČtenky dokládaÍící

o poskytnutí dotace a na něž je požadováno nnsk t 5 kt6re byly uvedeny v žádosti

Přjenice dotace/osoby oprávněné na základě plné ™č" MattTnaV0 k '°rÍBÍnáln,m podpisem 
jednoznačně identifikovatelná naoř na záklaHž P ^ ú' P ™ bankovním výpisu musí být
“ platba vztahuje, nebo nazXle,*u zceT/lT' faktury, k nS
Platbu. t6Xtu zcela J^noznacne a nezaměnitelně identifikujícího

• Fotodokumentaci nainstalovaného nového rHrnio ,
vč. výrobního štítku (pokud je to technickv možn Tr ' napojeneho na otopnou soustavu, 

doložením kopie záručního listu). Fotodokumentacem t0htechn,cky možné "ení, lze nahradit 

nový zdroj tepla napojený na otopnou soustavu a kn US' zahr"ovatcelm a boč"' pohled na celý 

čerpadla vč. vnitřní i venkovní jednotky minové teleso (je-li relevantní), u tepelného

využívajících obnovitelný^ provozu- Vpnpadě zdrojů tepla

zákona č. 406/2000 Sb„ o hospodaření s enP JÍ l ° VyStaven °Právněnou osobou dle 

a Rady a je nutno doložit kopii osvědčení o získání arofílEvropského Parlamentu
• Kopli protokolu o revizi spi,lnové cely ^ Í 3^ ^ T"** °^

• 3 revM

by. povedena firmou oprávněnou k “ ěr“„ •

s kontrolami ze strany: poskytollel^řetíchlslrpovr^^^h Clí't'h0 pr°iektu a ieho udržitelnosti 

prostředí ČR, státního fondu žiylmL ls ríd, ČR 'T' POskytovatelOT.Mi"^rsR,a životního

Evropského účetního dvora a Nejvyššího kontrolního r 'msterstva flnanci ČR> Evropské komise,

zejména veškerou dokumentaci k projektu Touto ko^trolm SUbjektŮm Je povinen zpřístupnit

zdroje tepla, resp. celého dílčího projektu na místě a to ^ |r°Jumi Provedení kontroly nového
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. ' vsouladu se zákonem č. 320/2001 Sb„

-b, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný

5 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

9.

» ^ operační piuyian. í-.—." i------

^iná _ přenecháni ^ dom - tf"#*** ' *%££*? - 

n°l2. SnU-TvTastnictvíTdinn^ho domu na právnickou osobu, ]e příjemce povmen vrat,, 

celou částku dotace.
, příjemce dotace ,e Povinen neprodlené ~%£?SS 

právech příjemce k rodinnému dom J ^ ,at( p0 ce|ou dobu od podání zadosti az po

relevantních dokumentů T ^ 2028 Po oznámení změny je administrátor dotačního

ukončení doby povinné udmteliwsti, tj. do 31. “• kterým, příjemce dotace prokáže splněn,

programu oprávněn vyzadat s, prlpad ^ ^ nKm’ěni|, resp. nezanikl účel poskytnuté dotace,

podmínek dotačního programu a s u ' . ■ t át0ra dotačního programu, resp. Jihočeského kraje
Budou-li změny realizovány bez souhlasí. admm.s d , ěfJ podmínek dotačního programu,

jako poskytovatele dotace a **M'*■* 2e strany jihočeského kraje jako

dotace nemusí byt poskytnuta n e smlouvě bude uzavřen v případech dle ustanoven, cl. IX.,
poskytovatele dotace její vraceni. Dodatek ke smlouvě ou

odst. 3. této smlouvy.

Příjemce je povinen realizovat opatření

VII.
Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

,, í 3-7n/?nm 9b o finanční kontrole, ve zněni pozdějších
!. Poskytovatel je oprávněn v,s»*duje zákonem ^ ^ znén( pozdljšlch předpisů, kontrolovat

dodržení3podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta.

v porušen! rozpočtové kázně ve smyslu zákona o územn,ch rozpočtech.

. r , v, w, odst 5 je považováno za porušení méně závažné

^ °nemá%zaZ S “o- díe čí/íS této smlouvy č, krácení způsobech výdajů

k proplacení dle ČI. IV odst. 4 této smlouvy.

4. V případě porušení povinnostístanovenýchp^ k provedení opatření
programu, zjištěných na zá“ade/™vet "kže porušil méně zLžnou podmínku, u které je stanovena 

k nápravě zjištěného pochvbe™ “ V'3 tét0 sm|ouvy. v rozsahu, v jakém příjemce provedl opatřen,

5. v případě zjištění porušení povinností to^iTmOSe být příjemce^

a dotačním programu po vyplacen, dotace, zp svou povinnost k vrácení dotace nespím

^ — káině ve formě
zadržení dotace.

3.

Jihočeský kra]
6



Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo životního prostředí

6' porulení T' 3 t0h°'° ^ bUde *™}<**»° »

= Zároveň i úhrada penále a ^ "a°P^ného použiti dotace
odvodu. P rozpočtové kazne ve vys. 1 promile denně ve vztahu k uloženému

Vlil.

1.
Výpověď smlouvy

írrss rte rr :rez důvodů ~ s,™ě *»**■ • - v

dotaci nebo její část odejmout. Takovvmi qk 6 sk“tecnost' která Poskytovatele opravňuje

zjištění poskytovatele že údaje které mu napnklad neP|něni' podmínek této smlouvy či

dotace, isou^epravdil „ rp^m eTepou , Zt * 7? "7 "a -“nutí o poskytl'této smlouvy. J P°UZl1 d°taci v souladu s “čelem stanoveným v ČI. I a ČI. III.

2.

3.

4.

5.

Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

smlouvyTp^Ip °k požádávk^vrá^éní dotace netnfjejí čált^°p^ ^ ^ Pr°kazatelně vedly kvypovědi 

částku nebo část dotace nejpozději do 15 dní od doručen' jev,povmen vratlt celou poskytnutou
na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi Pokud dotac^0^' P^mc'bezhotovostni'm Převodem 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji nepos^nol Pr6Vedena “ Př'iemCe'

kte* * povinen poskytovatel,

v případě vypovězeni smlouvy ze strany přliemce * Z d°™Ceni p,sen,ne výpovědi poskytovateli. 
Poskytnutá plnění ze strany poslova,! 1 ■ nár0k na »°skV*™tí dotace,

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpověd? poskytovateli^ P°Sky,°“ateli '",lné ^

insolvenční nebo exekúl budTplm''al' P°k“d bude proti maJetku vedeno

výměna má bý, hrazena z penětměhdo^ dleTTI " “ "aChazlZdroJ *<*'=' *>»*

o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotace. °UVV' V takoue,T' příPada x jedná

IX.

Závěrečná ustanovení

takolhldajů^které nejsou^souíaduTe zp^sobtlým^výdajl^fl^il^l^^^l^511 Pr0Placenl

1

3.

r crr r r r ^ *
uzavírat v případě, kdy změna soočívá nmi7P w P ob°u ,smluvnich stran. Dodatek není třeba

opatření (výdaji), které žadatel uvedl v Předmětu žádoTdo nodnn ^ mezi Jedn°tlivými typy

která je přílohou této smlouvy. Dále není dodatek nutné P ^ V~amC' Zad°St' ° poskytnutí dotacer
y uaie není dodatek nutné uzavírat v případě změny identifikačních údajů

7 Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Zm^n^SVT kódl^bez uzavřTnrdoclattu^je^možn^pouz^^příp^dě^acho^n^konkrétnfho^druhu nového

zdroje tepla dle žádosti o poskytnutí dotace.

4. Tato smlouva byla zhotovena ve třech vyhotoveni z nichž každé má Platnost penálu. Příjemce obdrž,

jeden exemplář, poskytovatel dva.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obéma smluvními stranami.

6. Tato smlouva nezaniká dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní

všechny povinnosti, které jim plynou z teto smlouvy.

7. Příjemce prohlašuje, že se s ustanovením, této smlouvy včetně jejích příloh řádné seznámil, a zavazuje se,

že se jimi bude řídit.

8.
Příjemce bere na vědomí a ^siovně

101/2000 Sb„ o ochraně osobních Údajů a o změně

některých zákonů, ve zněm pozdějších předpisu.

9.
Příjemce souhlasí se zpracováním a zverejnenim svých osobnich udaju pod 0 ochraně

o svobodném přístupu k informacm, ve zněni P°zd^f 8 ““ a a ^'„a e. 123/1998 Sb„

osobních údajů a o zmene některých zai onu, ve z předpisů za účelem administrace projektu

o právu na informace o životním prostřed,, ve zněn po osobn( údaje organizacím

, ,, . , .. c zákona č 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění
10. Doložka platnosti právního jednaní dle § 23 zakona c. izy/z

pozdějších předpisů:

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla Rada jihočeského

č. 1403/2019/RK-87 ze dne 19.12.2019.

kraje svým usnesením

Za poskytovatele:

V Českých Budějovicích dne

Mgr. Bc. Antonín Krák

člen Rady Jihočeského kraje

Příjemce:
i

V KOSICI CH

JiříToufar

dne <l.2.lolo

Podpis

w

Jihočeský kraj
8



evr o psk á unie
Fond soudržnosti

Operační program Životni prostřed]
Ministerstvo životního prostředí

i. Jihočeský kraj
Zadost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osv 2

Specifický cíl 2 1 y ’
' eT °b~—«■

Oprava odeslané elektronické žádosti dle výzvy

Zobrazeni nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>-Ka|t>+i

squVB
/

5. Právní status:

6. Titul
před jménem.

Titul za jménem:

Jméno:

Číslo OP

Příjmení:

Datum narození

iToufar

1990vlastník rodinného domu, ____ m

•"SHSíS??5' *■*a ,

3. Místo trvalého pobytu

Část obce:

Ulice:

Č orientační

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa
tj.adresa pro doručení, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

bání)0™' SP°Jení (PfedČiSli ÚCtu ' ČIS|° úétu / kod

Strana: j/ 4

Kód formuláře: squVB Krajsky úřad Jihočeského kraje
U .......... .. ,9M ^Budějovice I.Honn, M,: 3867201,r



5. Předmět žádosti o

Označenií Typ opatření (výdaje)
Cena(Kč 
s DPH)1

kód SVT 2

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -

automatické přikládání___________ ________

Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 

ruční přikládání 

Tepelné čerpadlo 

Kondenzační kotel na zemní plyn 

Otopná soustava včetně příslušenství 

a souvisejících stavebních prací

PO3

176 543 SVT901

0

0

0

0

35 000

Jmenovitý 

tepelný 
výkon 

nového 

zdroje tepla 
[kW]2

27 kW

Zatrhněte
realizovaná
opatřeni
(výdaj)

Litvínovice, Plana Roudne, Ruddfov -'pjsek Protivíni Rakovice, Klenovice, 
Sepekov, Boudy, Čimelice, Horosedly, M ’ štěken Bechyně, Dražíce, Libejice,

Tibo,. Turovec, Tyr

nad Vltavou, Vodňany 

Celkové výdaje (Kč s DPH)

Celkové způsobilé výdaje 

Maximální výše dotace bez bonusu 

za prioritní obec

Bonus za prioritní obec3

211 543 % výpočtu

_ 150 000

120 000

0

120 000

80

l Celková dotace4_______________ ________________________ ,______________
otopné soustavy . ^ ^ « stavoPn, p,^. ^ ^ *»"-

_ realizací ti s uvedením zdroje do trvalého provozu.
I ^ sa — « W 3 "

https://svt.sfep.cz/ (viz pravidla dotačního programu).

3 po - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč. ^
• -*r.í nhor rnnknd ie relevantní). Celková dotace nemůže být

*“* ^ ^ “*

Celkových výdajů.

Strana: H *

Kód formuláře: squVB



6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu5

Cf.PÍLSlávajíCÍho kot,e na pevná Paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní třídu dle ČSN
EN 303-5

Typové označení kotle (výrobní
číslo):

Dakon DOR 25 Jmenovitý tepelný výkon kotle
MAX s (kW): 27 kW

Konstrukce kotle: Prohořívací (převážně litinové) O

Odhořívací (převážně ocelové) ®

Zplyňovací O
Emisní třída kotle: 1.třída O

2.třída ®

Není známo O

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje
energie:

■ ■
Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a
na pokrytí tepelné potřeby budovy (včet
zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle
kamna apod.).6

zdrojů energie
ně ostatních
přímotopy,

Dřevo El 50%
Černé uhlí □ %

Hnědé uhlí El 50%
Zemní plyn □ %

Elektřina □ %

Jiný zdroj □ %

1---------------------- --------------------------------------------- součet procent: 100%_______________________________ I

= 7 ,. ivuici no pevrid panva nespinujici 4. neb
jako hlavni zdroj vytápění.

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

^^flíst^ealizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle)

Košice

39117

ne

09/2019

Tábor

Část obce:

Č.popisné:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitostí:

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (přip. na hraně
pozemku):

Předpokládané zahájení (měsíc
a rok):78

7 ORP - obec s rozšířenou působností.

8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Č. orientační.

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území: Košice u Soběslavi (670812)

Plocha vytápěných obytných místnosti
(mJ):

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):

200

10/2019

Strana: 3/4
Kód formuláře: squVB

Krajský úřad Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



Mm

El

□

□

8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí*

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje na pevná paliva
o jmenovitém tepelném příkonu 10-300 kW včetně, sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu
ústředního vytápění.9
Písemný souhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu, instalaci
a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření v rodinném domě. a to v případě
více spoluvlastníku rodinného domu.
Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu k bytové jednotce a rovněž k rodinnému
domu k nákupu, instalaci a provozování nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatření
v rodinném domě, a to v případě více spoluvlastníku bytové jednotky

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo podílu na nich
v rámci společného jmění manželu a písemný souhlas ostatních spoluvlastníku většinového podílu
na předmětném rodinném domě k nákupu, instalaci a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších
souvisejících opatření v rodinném domě.
Písemný souhlas vlastníka pozemku v případě, kdy vlastník nemovitosti je odlišný od vlastníka pozemku,
na němž se dum nachází.

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.
fDSSrSSnflSSSSfnSloSkTawSn^BteííimtrT^rTÍi^ri^d^távsijteíh^droj^pSkiJ^fy^ká osoba tímto dokumentem nedisponuje, lze jej

u zdrojů nahrazených před 31. 12. 2016 nahradit jiným dokladem prokazujícím třídu kotle (fotografie štítku kotle návod k obsluze či jiné
dokumenty) V případě kotlů nahrazených před 31.12. 2016, u kterých třída nebyla stanovena, lze nahradit čestným prohlášením o tom, že je třída
kotle neznámá V souvislosti s novelou zákona o ochraně ovzduší, která vešla v účinnost 1. 9. 2018, je v případech kdy nen. výrobce zdroje
schopen zajistit odborně způsobilou osobu za vyhláškou stanovený referenční finanční limit, možné využit odborně způsobilou osobu jiného výrobce
oprávněnou k provádění kontrol stejného typu zdroje. Pokud zvolí žadatel jinou odborně způsobilou osobu, bude muset na požádán. obce předložit
komunikaci s výrobcem, ze které vyplývá, že mu výrobce není schopen vhodnou odborně způsobilou osobu doporučit. Za odborně způsobilou
osobu je dle aktuálního znění zákona o ochraně ovzduší považována fyzická osoba, která byla proškolena výrobcem spalovacího stacionárního

zdroje a má od něj udělené oprávnění k jeho instalaci, provozu a údržbě.

* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

9. Čestná prohlášení__________________________________

□

□

• Prohlašuji že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1. 1. 2009, poskytnuta podpora z národních
programů Zelená úsporám, Nová zelená úsporám nebo ze společných programů na podporu výměny kotlů (kraje a MZP)

nebo že udržitelnost takového projektu již skončila.
Prohlašuji, že v případě vytápěni objektu více zdroji tepla je/byl měněný kotel na pevná paliva s ručním přikládáním primárním

zdrojem tepla a je/byl prokazatelně v provozu.
• Prohlašuji, že souhlasím s případnou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech
prostor, kde mají být, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

- Prohlašuji že souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení, obce trvalého
pobytu, roku narození, dotačního titulu, účelového určení dotace, výše poskytnuté dotace a smlouvy, kterou je mi dotace

poskytována.
Prohlašuji, že nemám závazky vůči Jihočeskému kraji po lhůtě splatnosti a že jsem řádně vypořádal(a) veškerou dotaci

či finanční výpomoc poskytnutou Jihočeským krajem.
• Prohlašuji, že jsem se seznámil(a) s podmínkami poskytování dotace z tohoto dotačního programu v rámci Specifického cíle
2.1, prioritní osy 2, Operačního programu Životni prostředí 2014 - 2020 a porozuměl(a) jeho obsahu.

Prohlašuji, že údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé a že jsem si vědom(a), že uvedení nepravdivých údajů bude znamenat

ztrátu dotace a postih ve smyslu platných právních předpisů.

• Prohlašuji, že souhlasím se zpracováním osobních údajů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu
zákona č 101/2000 Sb o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č. 123/1998 Sb. o právu
na informace o životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního programu, včetně kontroly plnění povinností
stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli, Jihočeskému kraji, řídícímu orgánu
Operačního programu Životni prostředí, kterým je Ministerstvo životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu
pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny údaje obsažené v tomto
prohlášení a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň jsem si vědom(a) svých prav podle zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Všechny uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány

dobrovolně. ___________________

V Košicích Dne %S~, <H, 'LO^y

Jiří Toufar ................................

J právněné osoby)

Strana: 4/ 4
Kód formuláře: squVB

Krajský úřad Jihočeského kraje ___________________________
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111


